令和７年竹田市教育委員会第２回臨時会 会議録

１ 開催日時   令和７年４月１７日（木）午後４時３０分から

２ 開催場所     竹田市役所３階教育長室

３ 出席委員   教育長             志賀 哲哉

         １番委員            吉野 聖子

         ２番委員            岡  茂樹

         ４番委員（教育長職務代理者）  進 みづほ

４ 欠席委員   ３番委員            甲髙 幸一

５ 本定例会に説明のため出席した者の職・氏名

         教育総務課長          羽田野 京子

６ 議事日程  （１）審議事項

議題第１９号 竹田市教育委員会課長等の任免について

        （２）その他

７ 議事次第     別紙のとおり

- 1 -

                               〔開会時刻：午後 4時 30分〕

羽田野教育総務課

長

志賀教育長

委員

志賀教育長

委員の出席状況でございます。教育長及び委員 3名出席、1名欠席、傍聴者はい

らっしゃいません。地方教育行政の組織及び運営に関する法律第 14条第 3項の

規定に基づき、本委員会が成立していることを報告いたします。

それでは、只今から令和 7年第 2回臨時会を開会します。

早速審議にはいります。本日の審議事項は 1 件です。「議題第 19 号竹田市教育

委員会課長等の任免について」ですが、本議題は、教育委員会課長等の人事異

動に関することなので、非公開の審議としたいと思いますが、それでよろしい

ですか。

（「はい」の声。）

それでは、竹田市教育委員会会議規則第 15条第 1項の規定により、議題第 19

号竹田市教育委員会課長等の任免についての審議を非公開で行います。

（議題第 19号の審議、議題承認）

（閉会）

                                [閉会時刻：午後 4時 40分]